*Brunia capitellata* Th. Drege pl. cap. (potius *B. capitella* Th.) — est *Raspailia capitella* Presl.

*Brunia passerinoides* Schlecht. Eckl. et Zeyh. en. n. 1064 — est potius *Raspailiae* species: *R. passerinoides* Presl.

*Brunia laxa* Th. Drege pl. cap. — est *Tittmannia laxa* Presl.

*Brunia* n. 6856 Drege pl. cap. — est *B. lancifolia* Walpers.

*Brunia abrotanoides* Sieb. fl. cap. n. 57 — est *Berzelia comosa* Eckl. et Zeyh.

*Brunia villosa* E. M. in Drege pl. cap. — est *Raspailia villosa* Presl.

*Berzelia* n. 6857 Drege pl. cap. — est *B. lanuginosa* Brongn.

*Berzelia* n. 6864 Drege pl. cap. — est *verosimiliter B. rubra* Schlecht.

*Berzelia* n. 6863 Drege pl. cap. — est *B. abrotanoides* Brongn.

*Berzelia* n. 6862 b Drege pl. cap. — est *B. superba* Eckl. Zeyh. en. n. 1056 seu *Heterodon superbum* Meisner.

*Staavia radiata* Th.? Drege pl. cap. — est *S. radiata*  $\beta$ . *ericetorum* Eckl. et Zeyh.

*Staavia* n. 6873 Drege pl. cap. — est *S. Dregeana* Presl.

*Staavia glaucescens* E. Meyer in Drege pl. cap. — est mera *S. glutinosa* Thunb.

*Berardia laevis* E. M. in Drege pl. cap. — est *Bruniae* species ex clar. Arnott, sed revera ad *Berardiam* pertinet.

*Raspailia* n. 6868 Drege pl. cap. — est *R. struthiclcides* Presl.

*Raspailia* n. 6869 Drege pl. cap. — est *Griesebachia incana* Klotzsch et ad Ericaceas pertinet.

*Beckea cordata* Burm. Eckl. et Zeyh. en. n. 1072 — est *Brunia cordata* Presl.

*Linconia tamariscina* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Brunia pinifolia* Brongn.

*Anacardium occidentale* Sieb. fl. maur. ed. II. n. 290 differt a planta americana et indica foliis basi cuneato-attenuatis longitudine latitudinem duplo excedentibus, tamen non est A. *Rhinocarpus* Cand., sed potius varietas: A. *occidentale* *β. longifolium* Presl. — Alia species est *Anacardium subcordatum* Presl, foliis ovalibus obtusissimis emarginatisve basi obtusis cordatisve, supremis basi acutis. Hab. ad Bahiam Brasiliac, ubi legit Lhotsky. — Folia latitudine circiter dimidio longiora. Anthera filamenti longioris ovato-subglobosa, connectivo non distinguendo.

*Hedwigia simplicifolia?* Sieb. fl. mart. n. 295. — Nullomodo ad genus *Hedwigia* pertinet, potius *Burserae* species videtur. In planta Sieberiana est: Calyx 4-partitus parvus. Petala 4. Stamina 8, filamentis dilatatis planis tridentatis basi monadelphis, dente medio antherifero. Discus hypogynus orbicularis integer ciliatus. Ovarium ovato-globosum hirsutum, stylus brevis, stigma trilobum, lobis ovatis acutis conniventibus. — Inter dubia relinquenda.